
　6週間前 日程ご計画案

    退園方法（バスの場合は台数記入）
□バス　　　台
□その他( )

　退園後予定
   【 】
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19
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17

14

15

利用日 /　    (        )

ご担当者名

TEL

団体名

日程ご計画案 確認表(デイキャンプ用）

6

7

8

 来園方法（バスの場合は台数記入）
  □バス　　　台　□その他（ ）
  来園前予定
 【 】
 到着前最終立ち寄り場所（SA・PA含む）
 【 出発（　　：　　）】

□大和方面（県道）から入園
□八幡方面（国道）から入園

13

10

11

9

12

入園 
 9:00から 

退園 
17:00までに 

自然園FAX
0575-65-2725
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